☐ Código do Ativo. 

☒ N/A: a ser obtido quando da concessão do registro da Oferta. 
N/A 

b.2) Mercado de negociação 
☒ B3. 

☐ não será negociado em mercado organizado. 

Capa e Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

b.3) Quantidade ofertada - 

lote base 
247.175 (duzentos e quarenta e sete mil, cento e setenta e cinco) CRI. 

Capa e Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

b.4) Preço (intervalo)  R$ 1.000,00. 
Capa e Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

b.5) Taxa de remuneração 

(intervalo) 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal Unitário 

Atualizado, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios equivalentes a um 

determinado percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis, a ser definido na data de realização do Procedimento de Precificação dos 

CRI, correspondente à maior taxa entre “(a)” e “(b)” a seguir: (a) a cotação 

indicativa divulgada pela ANBIMA em sua página na rede mundial de 

computadores (http://www.anbima.com.br) da taxa interna de retorno do

[...]

Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (NTN-B), com vencimento em 15 de 

agosto de 2030, a ser apurada o fechamento do Dia Útil da data de realização do 

Procedimento de Precificação dos CRI, acrescida exponencialmente de 

sobretaxa (spread) de 0,25% (vinte e cinco centésimos por cento) ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; e (b) 8,00% (oito por cento) ao 

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, sendo certo que a taxa 

final a ser considerada será prevista no Aditamento ao Termo de Securitização 

e será exercida de acordo com a fórmula prevista no Prospecto Preliminar. 

Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

b.6) Montante ofertado dos 

CRI Seniores (=b.3*b.4) 

(intervalo) 

R$ 247.175.000,00 (duzentos e quarenta e sete milhões, cento e setenta e cinco 

mil reais). 

Capa e Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

1. ELEMENTOS ESSENCIAIS DA OFERTA Mais Informações 

b.7) Lote suplementar Não. N/A 

b.8) Lote adicional Não. 
Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

b.9) Título classificado como 

“verde”, “social”,

[...]

pagamentos dos CRI caso os recursos obtidos não sejam suficientes.  

☐ Maior  

☒ Média  

☐ Menor  

☒ Maior  

☐ Médio  

☐ Menor 

4. PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O VALOR MOBILIÁRIO Mais Informações 

Informações sobre o valor mobiliário 

Principais características 

Serão emitidos 247.175 (duzentos e quarenta e sete mil, cento e setenta e cinco) 

CRI, em classe única, em série única, da 560ª (quingentésima sexagésima) emissão 

da Emissora, lastreados em créditos Imobiliários cedidos à Emissora pelos 

Cedentes e devidos pelo Devedor decorrentes dos Contratos de Compra e Venda 

das Sociedades.  

Capa e Seção 2 do 

Prospecto Preliminar 

Vencimento/Prazo 
Os CRI terão prazo de vencimento de 1.829 (mil, oitocentos e vinte e nove) dias 

corridos, a contar da Data de Emissão, vencendo, portanto, 18 de dezembro 2030.  

Seção 2.6 do 

Prospecto Preliminar 

Remuneração 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou saldo do Valor Nominal Unitário 

Atualizado, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios equivalentes a um